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Bölge			   : İç Anadolu
Yüzölçümü			  : 24.521 km²
Dil	 	 	 	 : Türkçe
Ortalama sıcaklık	 : 11.6 °C
İklimi		 	 	 : Karasal iklim
Bitki örtüsü	 	 : Bozkır
Saat Dilimi	 	 : GMT+3
Telefon Kodu		  : +90
Para Birimi	 	 : Türk Lirası
Priz Tipi	 	 	 : Tip C/F
Rakım	 	 	 : 938m
Nüfus			   : 5,803 milyon (2023) 
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HAVA KOŞULLARI
Ankara, yüksek rakımı nedeniyle belirgin bir karasal iklime 
sahiptir. Kışlar soğuk ve karlı, yazlar ise sıcak ve kuraktır. İlk-
bahar ve sonbaharda ani sıcaklık değişiklikleri olabilirken, 
yağışlar genellikle bu mevsimlerde yoğunlaşır. Temmuz’da 
ortalama sıcaklık 23,6 °C, Ocak’ta ise 1 °C’dir. En yüksek sı-
caklıklar Temmuz ve Ağustos’ta 30 °C’ye kadar çıkarken, en 
düşük sıcaklıklar Ocak ve Şubat’ta -3 °C civarındadır.
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Anıtkabir

Ankara Evleri

Hacı Bayram Vali Camii

Müze, Anıtkabir’de Atatürk’ün Anıt Mezarının 
bulunduğu Şeref Salonunun altında yer alan üç 
bin metrekarelik sütunlu alanda kurulmuştur. 
Bu alanda,farklı sergileme tekniklerinden ya-
rarlanılarak, Çanakkale Savaşı, Sakarya, Büyük 
Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebe-
leri ile Atatürk dönemi etkileyici bir şekilde su-
nulmaktadır.

Canlı müzik konserleri ve film gösterimleri gibi 
etkinliklere ev sahipliği yapan Hamamönü, 
Ankara’da yılın her döneminde ziyaret edebi-
leceğiniz ve gezebileceğiniz bir yerdir. Sanat 
Sokağı’ndaki tarihi evlerde geleneksel el sanat-
larıyla uğraşan sanatçıların eserlerini görebilir; 
el ürünleri pazarında ise yerel halkın el emeği 
üretimlerini satın alabilirsiniz.

Hacı Bayram Veli Camii ilk yapılış tarihi 831 H. 
(1427/28) olan cami bugünkü haliyle 17. ve 18. 
asır camilerinin karakterlerini taşır. Taşıdığı mi-
mari özelliklerin yanı sıra 15. yüzyıldan itibaren 
Bayrami (Bayramiyye) Tarikatı’nın Anadolu’da 
yayılması ile ilgili anıtsal bir örnek olan Hacı 
Bayram Camii, 2016 yılında UNESCO Dünya 
Mirası Geçici Listesi’ne eklenmiştir.

5



Zİ
YA

R
ET

ZİYARET EDİLEBİLECEK YERLER

CerModern

Ankara Kalesi

Atakule

CerModern, Ankara’nın eski bir demir yolu atöl-
yesinde yer alan ve çağdaş sanatın dinamik bir 
şekilde sergilendiği bir mekan. Ziyaretçilere her 
seferinde farklı deneyimler sunan galeri, deği-
şen sergilerinin yanı sıra konserler, film göste-
rimleri ve atölye etkinlikleriyle dikkat çekiyor. 
Sanatla dolu bir atmosferde, Ankara’nın kültü-
rel zenginliklerini keşfetmek için ideal bir durak. 

Ankara Kalesi, şehrin en yüksek noktasında yer 
alan ve birçok medeniyete ev sahipliği yapmış 
tarihi bir yapıdır. Etkileyici surları ve dar sokak-
larıyla ziyaretçilerini geçmişe götüren kale, ha-
rika bir manzara sunar. Geleneksel Türk evleri 
ve el sanatları atölyeleri ile dolu bu mekan, ta-
rih meraklıları için keyifli bir keşif noktasıdır.

1989’da kapılarını açan Atakule, Ankara’nın ilk 
alışveriş merkezi olarak inşa edildikten kısa süre 
sonra modern mimarisi, kule seyir terası ve pa-
noramik manzarasıyla başkentin simgesi haline 
geldi. Türkiye’nin ve dünyanın en’lerini ziyaret-
çileriyle buluşturan Atakule, benzersiz mimarisi 
ve başkente kattığı yenilikçi atmosferiyle şehrin 
gastronomik ve sanat kültürüne değer katıyor.
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Millet Kütüphanesi

Antik Roma Tiyatrosu

Augustus Tapınağı

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi, Anka-
ra’da bulunan Türkiye’nin en büyük kütüpha-
nelerinden biridir. 134 farklı dilde 4 milyondan 
fazla kitabı ve 120 milyonu aşan makale ve ra-
poruyla geniş bir bilgi arşivine sahiptir. Cumhur-
başkanlığı Külliyesi’nde konumlanan bu kütüp-
hane, 125.000 metrekarelik bir alana yayılarak 
aynı anda 5.000 okuyucuyu ağırlayabilecek ka-
pasiteye sahiptir. 

Yapım tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte 
MS 2. yüzyıla tarihlendirilmektedir. 1982 yılın-
da bir inşaatın temel kazısı sırasında bulunan 
arkeolojik veriler neticesinde 1982-1986 yılla-
rı arasında Anadolu Medeniyetleri Müzesi ön-
cülüğünde yapılan kazılar neticesinde ortaya 
çıkarılan yapıdır. Kazılarda bulunan eserlerin 
büyük çoğunluğu Anadolu Medeniyetleri Mü-
zesi’nin alt katında sergilenmektedir.

Ankara’da Roma Dönemi’nin en önemli yapı-
larından biri olan Augustus-Roma Tapınağı, 
Galatia eyaletinin İmparator Augustus (M.Ö 
27-M.S. 14) tarafından Roma İmparatorluğu’na 
katılmasından sonra, yeni eyalet merkezi olan 
Ankyra’da (Ankara) İmparator Augustus ve ken-
tin yerel tanrıçası Roma’ya ithaf edilerek inşa 
edilmiştir. 
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Roma Hamamı

Julianus Sütunu

Cenab-ı Ahmet Paşa Camii

3. yüzyılda Septimius Severus’un oğlu Roma 
İmparatoru Caracalla tarafından Sağlık Tanrısı 
Asklepios adına yapılmıştır. Hamam 80 x 130 
m. boyutunda, taş ve tuğladan yapılmıştır. Çan-
kırı Caddesindeki girişi ile, sütunlu bir revak ka-
lıntısının çevrelediği geniş bir alana yayılan ve 
Palaestra denilen beden eğitimi ve güreş yapı-
lan yere girilmektedir. 

Ankara’nın Ulus semtinde bulunan bir dikilitaş-
tır. Roma imparatoru olan Julianus, 362 yılında 
Perslere savaş açmış ve yolu Ankara’dan da ge-
çecek şekilde bir rota oluşturmuştur. İmparato-
run sefere giderken yol üstünde mola verip şe-
hirde konaklayacağına[ dair haberlerin gelmesi 
üzerine tüm kentte hazırlıklar başlamış ve onu 
onurlandırmak adına Julianus Sütunu dikilmiş-
tir.

Mimar Sinan’ın Ankara’da tek eseri olan Cena-
bi Ahmet Paşa Cami, Ulucanlar Semti’nde yer 
alır. Tezkiret-ül Ebniye (Yapılar Tezkeresi, Mimar 
Sinan’ın Otobiyografyası Yazarı Şair Nakkaş Sai 
Mustafa Çelebi) ve Tuhfetü’l Mimarin adlı eser-
lerde bu caminin Mimar Sinan tarafından inşa 
edildiği belirtilmektedir. 
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Altınköy Açık Hava Müzesi

Beypazarı Tarih ve Kültür Müzesi

Anadolu Medeniyetleri Müzesi

Altınköy Açık Hava Müzesi, 1930’lu 1940’lı ve 1950’li 
yılların Anadolu’daki köy hayatını şehre taşıyor. Şehrin 
stresinden ve gürültüsünden uzaklaşmak isteyenler, ilk 
tercihini Altınköy’den yana kullanıyor. Anadolu’nun farklı 
yörelerinden toplanan eşyalar kullanım durumuna göre

Mehmet Nurettin Karaoğuz tarafından Ankara İl Özel İdare-
sine bağışlanan bina 1977 yılında Beypazarı Tarih ve Kültür 
Müzesi olarak açılmıştır. Klasik Osmanlı Mimari özelliklerini 
taşıyan müze binası 1850 yılı yapımıdır ve 3 katlıdır. Giriş 
katı taş duvar olup, ahır ve avlu bölmesi olarak kullanılmıştır.

Paleolitik Çağ’dan itibaren Anadolu topraklarının özgün eserle-
rine ev sahipliği yapan Anadolu Medeniyetleri Müzesi, iki tarihi 
binadan oluşmaktadır. Bunlar Osmanlı Dönemi yapıları olan 
Mahmutpaşa Bedesteni ve Kurşunlu Han’dır. 2014’te restore 
edilerek yenilenen bu müzede sanal turlar, canlandırmalar ve

evlerin içinde ve dışında yer alıyor. Köy cami-
si, çamaşırhanesi, okulu, fırını, bakkalı, kahvesi, 
asma köprüsü, yel ve su değirmeni ziyaretçileri 
100 yıl öncesinin köy yaşantısına götürüyor. 

Üst katlar ise ahşaptan yapılmış olup, duvarların 
iç ve dış sıvaları yöresel tatlı kireç ile kaplıdır. Bü-
tün odalarda yüklük, banyo ve sedirlerin bulun-
ması konağın temel özellikleri arasındadır. 

Göbeklitepe’deki T biçimli dikme replikalar ve eser-
lerle birlikte tarihe bir yolculuk yapmanızı sağla-
maktadır.
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Devlet Demiryolları Müzesi

Etnografya Müzesi

Devlet Resim ve Heykel Müzesi

Ulus semtindeki Ankara Garı’ndadır. Müze binası, istas-
yon binası olarak inşa edilmiş ve Türk Kurtuluş Savaşı sı-
rasında üç yıla yakın süre Mustafa Kemal Atatürk tarafın-
dan konut ve karargâh olarak kullanılmıştır. Binanın giriş 
katı demir yolları müzesi; ikinci katı ise Atatürk’ün kabul

Müzenin Mimarı Arif Hikmet KOYUNOĞLU, müteahhidi Erzu-
rumlu Nafiz KOTAN Bey, mermer ustası Hüseyin Avni Efendi, 
kubbe üzerindeki bronz rölyef kalıpların dökümcüsü Hakkı 
Usta, Mühendisi ise Bahri Bey’dir. İnşasına 1925 senesin-
de başlanılan müze binası 1926 senesinde tamamlanmış, 

Ankara Resim ve Heykel Müzesi, mimar Arif Hikmet Koyunoğ-
lu tarafından Türk Ulusunun Büyük Lideri Atatürk yönetiminde 
1927 yılında kurulmuştur. Binanın 1980’de onarılmasının ar-
dından açılan müze, kısa bir zaman süresi içerisinde modern 
bir müzenin tüm özelliklerine sahip bir kuruluş haline gelmiştir. 

odası, çalışma ve yatak odası ile Fikriye Ha-
nım’ın odasının da bulunduğu bir konut-müze 
olarak düzenlenmiş; 24 Aralık 1964 tarihinden 
itibaren ziyarete açılmıştır.

inşaatın bitimini müteakip Hamit Zübeyir KOŞAY 
1.6.1927 tarihinde müdür olarak atanmıştır. Bu 
tarih aynı zamanda Ankara Etnografya Müzesi-
nin kuruluş tarihi olarak da kabul edilmiştir.

Türk resim ve heykel sanatının gelişmesinde büyük 
rol oynayan sanatçıların en göze çarpan eserleri-
nin sergilendiği bir sanat merkeziir.
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Mimarlık ve Mobilya Kültürel Miras Müzesi

AÜ Ziraat Fakültesi Müze ve Kültür Evi

Olgunlaşma Enstitüsü 100. Yıl Müzesi

Türkiye’nin ilk mimarlık ve mobilya müzesi 25.12.2008 
tarihinde açılmıştır. Anadolu mimarisinin iç ve dış 
mekânlarında kullanılan simgeleşmiş 1000 adet form ve 
motif, 30 adet saray, köşk, konak, cami ve evden örnekler 
alınarak, zengin bir kültürel birikimle bütünsel bir Anadolu

2007 yılında açılan müze, 1892 yılında İstanbul ili Halkalı 
semtinde kurulan Ziraat Mektebi’nin 1898 yılında Ankara 
Kalaba semtinde açılan Çoban Mektebi’nin ve 30 Ekim 1933 
tarihinde eğitim ve öğretime açılan Yüksek Ziraat Enstitü-
sü’nün izlerini taşır. 

Atatürk’ün doğumunun 100. yılı nedeniyle 24 Kasım 1981 tari-
hinde Enstitü bünyesinde kurulmuştur. Müze kaybolmaya yüz 
tutmuş etnografik eserleri korumak, yaşatmak, yeni nesillere
aktarmak, enstitüyü ziyaret eden yerli ve yabancı konuklara 
Türk kültürü ve el sanatlarını tanıtmak amacıyla kurulmuştur.

mimarisi yaratılmıştır. Binanın dış kaplamasın-
da kullanılan kızılağaç ABD’den ithal edilmiştir.

Müze, Fakülte’de öğretim üyeliği yapmış eski aka-
demisyenler ve diğer ilgili toplum kesimlerinden 
ve kişilerden bağışlanan çok değişik müzelik eşya 
ile giderek daha çok zenginleşmekteir.

Eserlerin büyük bir kısmı Osmanlı İmparatorluğu 
son dönemine aittir. Müzede 1008 eser bulunmak-
tadır.
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Kurtuluş Savaşı Müzesi (I. TBMM Binası)

Ulucanlar Cezaevi Müzesi

Çengel Han Rahmi M. Koç Müzesi

Ulus Meydanı’nda bulunan I. Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi binası, 1920-1924 tarihleri arasında I. TBMM ola-
rak hizmet vermiş ulusal mimarlık dönemi yapıla-
rından. Daha sonra Cumhuriyet Halk Fırkası Genel 
Merkezi ve Hukuk Mektebi olarak işlevini sürdüren yapı, 

Ulucanlar Cezaevi, 1925’ten 2006’ya dek düşünce suç-
lularının ve siyasi suçluların cezai hükümlerini geçirdik-
leri, Türkiye’nin acı tarihlerinin yaşadığı cezaevi oldu. 
Müzede, 81 yıl boyunca düşünceleri yüzünden hapse gir-
miş gazeteci, yazar, şair, siyasetçi gibi kişilerin ayrıntılı 

Ankara’nın ilk sanayi müzesi olan Çengel Han, Koç Holding ku-
rucusu Vehbi Koç’un iş yaşantısına başladığı yıllarda kullandığı 
bir dükkâna da ev sahipliği yapmış ve 2005’te koruma altına 
alınarak müze olarak ziyarete açılmış bir yapı. Çengel Han 
Rahmi M. Koç Müzesi’nde, endüstri tarihinin araştırılmasını

1961’de Türkiye Büyük Millet Meclisi Müzesi, 
1981’de de Kurtuluş Savaşı Müzesi adıyla zi-
yarete açılmıştır.

bilgileri, ailelerinden temin edilmiş özel eşyaları 
ve cezaevinde iken çekilmiş fotoğrafların sergi-
lendiği avlular bulunuyor.

desteklemek için kullanan müzede toplam olarak 
32 odada pek çok sanayi kolunun geçmişini gözler 
önüne seren 4.000’den fazla obje sergileniyor.
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PTT Pul Müzesi

ODTÜ Bilim ve Teknoloji Müzesi

Pembe Köşk

PTT Pul Müzesi‘nde haberleşme tarihi, geçmişten 
günümüze postada kullanılan malzemeler, tarihimize ışık 
tutan eserlerin yanı sıra, Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi 
pulları, konulu pullar (Atatürk, tarih, turizm, doğa, spor, 
taşıt, kültür varlıklarımız), çocuk pulları, dünya pulları, 

Koleksiyonunun müze yapıları ile birlikte geliştirilmesi plan-
lanan ve 2001’de kurulan ODTÜ Bilim ve Teknoloji Müzesi, 
MÖ 3500’lerden bu yana Anadolu’da teknolojide kullanılan 
cihazların sergilenerek, teknolojinin kültürünün korunmasını 
amaçlıyor. Uygulamalı Bilim Merkezi, Ulaşım Tarihi Sergisi,

Ankara’nın en eski evlerinden biri olan Pembe Köşk, Ankara 
başkent olduktan sonra, Türkiye’nin sosyal ve kültürel haya-
tındaki ilklerin birçoğuna sahne oldu. Atatürk’ün başkanlığını 
yaptığı toplantı ve çalışmaların yapıldığı köşk, 1927’de Anka-
ra’nın ilk balosuna sahne olurken Cumhuriyet’in ilk konser ve

posta kartları, ilk gün ve özel gün pulları ser-
gileniyor. Müzede sergilenen koleksiyonun tü-
müne, kiosklarda yer alan dijital arşiv sayesin-
de ulaşım da sağlanabiliyor.

Bilim ve Teknoloji Tarihi Sergisi ve Açık Hava Sergi 
Alanı olmak üzere Bilim ve Teknoloji Koleksiyonu 
Sergi Alanı’ndaki faaliyetler 4 temel alanda yü-
rütülüyor.

sergileri, ilk ilmi toplantıları, satranç ve bilardo, ata 
binme, mânia atlama yarışmaları bu evde, bu bah-
çede düzenlendi. Pembe Köşk’te İnönü ailesine ait 
eşyalar sergileniyor.
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MİLLİ BAYRAMLAR

Birinci Akademik Dönem (Güz Dönemi)

İkinci Akademik Dönem (Bahar Dönemi)

30 Ağustos 
Zafer 

Bayramı

29 Ekim 
Cumhuriyet 

Bayramı

19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor 

Bayramı

23 Nisan
Ulusal Egemenlik 

ve 
Çocuk Bayramı
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DİNİ BAYRAMLAR

Ramazan Bayramı (Şeker Bayramı)

Kurban Bayramı

Nisan veya Mayıs aylarına denk gelebilir.

Nadir de olsa bazen Bahar dönemine denk 
gelebilir, ancak genellikle yaz aylarına kayar.

Dini bayramlar hicri takvime göre hesaplandığı için her yıl farklı tarihlere denk gelir.
Bu bayramlarda Türkiye genelinde 2 ila 4 günlük resmî tatiller yapılır.
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Ankara tavası, şehrin 
vazgeçilmez yöresel 
lezzetlerinden biridir. Kuzu 
eti ile hazırlanan bir et 
yemeğidir. İçinde soğan, 
sarımsak, domates, biber, 
şehriye ve baharatlar da 
yer alır ve kendine has 
lezzeti ile şehre gelen 
ziyaretçilerin mutlaka 
denemesi gereken bir 
yemektir.
Ankara’da, Ankara tavasını 
denemek için en çok 
önerilen yerlerin başında 
Meşhur Tavacı Recep Usta 
gelmektedir.

Başkentlilerin, özellikle 
gece yarısından sonra 
yemek denildiğinde 
akıllarına ilk gelen şey 
ASPAVA’dır.
ASPAVA, aslında bir 
yemek değil bir restoran 
kategorisidir. Özelliği 
ise; mezeler, tatlılar, 
yemekler ve çay gibi 
alternatiflerden oluşan 
menüleri ile günün her 
saati açık olmasıdır.

Bu mekanın özellikle 
S.S.K dürüm menüsü 
önerilmektedir.

Geleneksel bir Türk sokak 
yemeği olan kokoreç; 
kuzu sakatatını ve lezzetli 
ekmeğini baharatlarla 
buluşturarak hazırlanır.

Mangal kömürü üzerinde 
demir şişlere sarılarak 
pişirilir ve piştikten sonra 
genellikle ekmek arası 
olarak servis edilir. Kekik, 
kimyon ve pul biber gibi 
baharatlarla da lezzetini 
ikiye katlamaktadır. 
Ankara’nın meşhur 
yemekleri arasında yer 
alan Kokoreççi Hacı’yı 
tercih edebilirsiniz.
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Türk mutfağının bir diğer 
vazgeçilmez lezzeti olan 
bulgur pilavı, hemen her 
yörenin mutfağında pişen 
bir yemektir. Genellikle, 
yardımcı yemek olarak 
servis edilir. 
Ankara mutfağının 
da yöresel lezzetleri 
arasında yer alan bulgur 
pilavının şehirdeki en iyi 
adresi olarak Çukurağa 
Sofrası gösterilmektedir. 
Çukurağa Sofrası’nda; 
bulgur pilavını, yanında 
Adana kebap ve Çukurağa 
Special gibi yemeklerle 
birlikte tüketebilirsiniz.

Nohut, buğday, et ve 
baharatları buluşturan 
lezzetli bir çorba olan 
ve Ankara’nın yöresel 
lezzetlerinden biri 
olan İnceğiz çorbası, 
üzerinde gezdirilen 
yağda kızarmış kırmızı 
biberi ile de lezzetini 
ikiye katlamaktadır.
Ankara seyahatinizde, 
İnceğiz çorbasını 
deneyimleyebileceğiniz 
iyi bir adres seçeneği 
arıyorsanız, Yenimahalle 
ilçesinde bulunan Beyköz 
Restaurant’ı tercih 
edebilirsiniz. 

Beypazarı güveci, Ankara 
mutfağının yöresel ve en 
popüler yemeklerinden 
biridir. Etli bir yemektir. 
Kuşbaşı et kullanılarak 
hazırlanır ve pirinç, et 
suyu, domates, biber 
gibi malzemeler ile 
lezzetlendirilir.

Alışılmış güveç 
görüntüsünden daha farklı 
bir görünüme sahip, et ve 
pilavın enfes bir uyumu 
olan Beypazarı güveci, 
özellikle Beypazarı’na 
gidildiğinde mutlaka 
denenmelidir.
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Çıtır çıtır lezzeti ile 
Ankara mutfağında 
kahvaltıların vazgeçilmez 
lezzetlerinden biri olan 
Ankara simidi, diğer 
simitlere göre daha koyu 
bir renge sahiptir.

Hamur, hazırlandıktan 
sonra pekmezli suya 
batırılır ve bu da 
renginin koyu olmasını 
sağlamaktadır. Genellikle 
sıcak olarak, yanında 
peynir ve taze demlenmiş 
çayla birlikte tüketilebilir.

1906 yılından beri hizmet 
veren Boğaziçi Lokantası, 
adeta zamana meydan 
okuyor. Yaşadığı her 
dönem kendini sevdiren bu 
mekân çağın çocuklarını, 
gençlerini, yetişkinlerini 
ve yaşlılarını doyurmaya 
devam ediyor. Boğaziçi 
Lokantası’na geldiğinizde 
ne yiyeceğinize karar 
vermekte zorlanacaksınız.
Eğer tavsiyeye ihtiyaç 
duyacak olursanız Ankara 
tavasını denediğinizde 
kulaklarımızı 
çınlatacağınızdan eminiz.

Adana Kebap kendine 
has tada sahip öyle bir 
yöresel yemek ki her 
yerde layıkıyla yemek 
pek mümkün olmuyor. 
O aradığınız lezzete bir 
türlü ulaşamıyorsunuz 
ve aza kanaat etmek 
durumunda kalıyorsunuz. 
İşte, bu yüzden yüzünüzü 
güldürecek bir tavsiyemiz 
olacak: Efsane Profesör 
Sadık Usta. Adana 
Kebap’ın profesörü 
de diyebiliriz ustaya. 
Gerçekten eşi bulunmaz 
bir lezzet katıyor Adana 
kebaba.
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Aşağıdaki oteller, şehir merkezinde ve Ostim Teknik Üniversitesi’ne yakın konumda 
bulunmaktadır. Bu otellere toplu taşıma veya taksi ile ulaşım sağlanabilir.

Ostimpark Business Hotel
Adres: Ostim OSB Mah. 100. Yıl Blv. Ofim İş Mrk. No:99/29 
K:6, 06374 Ostim / Yenimahalle
Telefon: +90 312 386 10 20

Ankara Alegria Business Hotel
Adres: M.Akif Ersoy Mah. 286. Cad. No:3, Yenimahalle
Telefon: +90 533  973 13 42

Gimat Otel
Adres: Bağdat Caddesi No: 91, Macunköy Gimat
Telefon: +90 312 397 67 48 - 50
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Starton Hotel
Adres: Kültür, Dr. Mediha Eldem Sk. No:37, 06420 Çankaya/
Ankara
Telefon: +90 312 435 65 20

Ankara Alegria Business Hotel
Adres: M.Akif Ersoy Mah. 286. Cad. No:3, Yenimahalle
Telefon: +90 533  973 13 42

Gimat Otel
Adres: Bağdat Caddesi No: 91, Macunköy Gimat
Telefon: +90 312 397 67 48 - 50
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Ankara Esenboğa Havaliman’ndan OSTİM Teknik Üniversitesi!ne Ulaşım

1. Taksi

Havalimanında 24 saat hizmet veren taksilerle, 35 km mesafeyi 
yaklaşık 40 dakikada kat edebilirsiniz.

2. Havalimanı Servisi ve Metro

Belkoair ve Havaş otobüsleri ile Kızılay veya AŞTİ’ye ulaşabilirsiniz.
AnkaraAir: Kızılay’dan M1 Metro hattıyla OSTİM’e geçiş yapılabilir.
Havaş: AŞTİ’den A1 Ankaray Metro hattına binip, Kızılay’da M1’e 
geçerek OSTİM’e ulaşabilirsiniz.

3. EGO (Belediye Otobüsü)

Ankara Esenboğa Havaalanı ile Şehir merkezi arası ulaşım; 442 hat 
numaralı EGO Otobüsleri ile de sağlanabilmektedir. EGO Cepte 
mobil uygulaması sayesinde telefondan hat ve durak bilgilerine 
erişilebilir.

4. Araç Kiralama

Esenboğa Havalimanı’nda araç kiralama hizmeti veren birçok şirket 
bulunmaktadır. Avis, Enterprise, Europcar gibi firmalardan araç 
kiralayabilirsiniz.
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Şehir Gezileri

Ankara’dan İstanbul’a Hızlı Tren:
Yaklaşık 4-5 saat sürmektedir. Biletleri önceden almak önemlidir.

Ankara’dan Eskişehir’e Hızlı Tren:
Yolculuk yaklaşık 1 saat 30 dakika sürer ve şehirde keşfedilecek 
birçok yer vardır.

Kapadokya’ya Araba ile Gidiş:
Ankara’dan 3-4 saatte ulaşabilirsiniz. O-21 yolu üzerinden 
Aksaray’ı geçerek Göreme ve Ürgüp’ü ziyaret edin.

Ankara’dan İzmir’e Gidiş:
Ankara’dan şehirlerarası otobüs ile 8 saat sürmektedir.

Ankara’dan Antalya’ya Gidiş:
Ankara’dan şehirlerarası otobüs ile 8 saat sürmektedir.
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